平成 30年 5月 18日

1～3年生 各位

学生課長

平成 30年度あしなが育英会奨学生募集について

このことについて、あしなが育英会より奨学生の募集がありまし

たのでお知らせします。希望者は、申請書等を学生生活係（4番窓

口）まで取りに来てください。

【応募資格】

保護者等が病気や災害（道路における交通事故を除く）等が原因

で死亡、または著しい後遺障害を負っている家庭の学生

【貸与金額】 月額 4.5万円（無利子貸与 2.5万円＋給付 2万円）

【学内申請締切】

   平成 30年 9月 21日（金） 1次

 平成 30年 12月 14日（金） 2次

【学内申請先】学生課学生生活係（4番窓口）

9/21 1 次

12/14 2 次

    〆切